
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО “ЧЕРНІГІВВОДОКАНАЛ”
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

26.11.2019 Ма 284

м. Чернігів

Про затвердження вартості
послуг з періодичної повірки,
обслуговування та ремонту водолічильників

У звязку з підвищенням заробітної плати, що зумовлено збільшенням
розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб відповідно до Закону
України «Про державний бюджет України на 2019 рік» від 23.11.2018
На 2629-УШ, та зміною інших складових витрат, -

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 02.12.2019 вартість послуг з періодичної повірки,

обслуговування та ремонту водолічильників відповідно до додатків М 1

«Вартість послуг з періодичної повірки, ремонту та обслуговування
водолічильників діаметром 15 мм по КП «Чернігівводоканал» для населення»
та М! 2 «Вартіств послуг з періодичної повірки, ремонту та обслуговування
водолічильників по КП «Чернігівводоканал» для підприємств, організацій та
інших споживачів (крім населення)» (далі - додатки).

2. Службі по роботі з клієнтами при розрахунках зі споживачами за
дані послуги застосовувати вартість послуг згідно з додатками до цього
наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор підприємства С% С. М. МАЛЯВКО


